АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «18» 06 2021 г.
                                                                                                 № 699
Об ограничении движения

автотранспорта

В связи с проведением работ на распределительном газопроводе по газификации жилого дома № 28 «А» по ул. Фрунзе, а также в целях обеспечения безопасности дорожного движения на данном участке автодороги местного значения, городская Администрация постановляет:
1. Ограничить свободный проезд на участке автодороги от д. 36 «А» по ул. Фрунзе до д. 56 «А» по ул. Курченко с 09 часов 00 минут 21.06.2021 г. до 19 часов 00 минут 01.07.2021 г.

2. АО «АЛРОСА-Газ» (Друзь П.Н.):

2.1. Выполнить работы на распределительном газопроводе по газификации жилого дома № 28 «А» по ул. Фрунзе в указанные сроки.

2.2. В целях обеспечения безопасности дорожного движения на участке автодороги от д. 36 «А» по ул. Фрунзе до д. 56 «А» по ул. Курченко, установить необходимые временные дорожные знаки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Мирнинскому району (Столярчук А.И.) оказать содействие АО «АЛРОСА-Газ» по ограничению движения транспортных средств на указанный период времени на месте проведения работ.

4. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

                             С.Ю. Медведь